Rep No.TR24-042

　　　富士電機テクニカ株式会社

　　　営業企画室

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、2024年3月27日発行TR23-056においてハンドル仕様変更をご案内させて

　いただいた件について、実施日を下記の通り、変更させていただきます。

　お手数をお掛けして誠に恐縮ではございますが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　　　　　　　　お願いいたします。
　敬　具

富士カムスイッチ

RC310シリーズ(制御回路用)

・Pハンドル　(ピストル形)
・Wハンドル　(菊形) 大形ハンドル
・Dハンドル　(玉子形)

ハンドルの成形方式および、矢印部の仕様を変更いたします。

実施日を下記の通り、変更いたします。

シリ－ズ・名称

お客様　各位

2024年8月1日

富士カムスイッチ　ハンドル仕様変更のお知らせ　(訂正版)

記

製品名

形式

仕様変更
内　　容

Pハンドル Wハンドル

変
更
項
目

  ・ゲート形状の追加
　・パーティングラインの位置変更
　・白矢印部の変更

＊詳細は添付資料「ハンドル仕様変更内容一覧」をご参照願います。

Dハンドル

ピストル形 菊形 玉子形

外
観

添付資料
Rep No.TR23-056　ハンドル仕様変更内容一覧
尚、仕様変更に関する訂正はございません。

    以　　上

Wハンドル
(菊形)

2024年11月生産分より
(旧品が無くなり次第、

順次切換)

Dハンドル
(玉子形)

2024年9月生産分より
順次切換

変更理由 ハンドル成形の更新において、遅れが生じた為、実施時期を変更いたします。

実施日

変更前 変更後

Pハンドル
(ピストル形)

2024年8月1日
受注分より

2024年8月生産分より
順次切換

ハンドル仕様変更内容一覧 Rep No.TR23-056

　 2024年3月27日
富士電機テクニカ株式会社
営業企画室

ハンドル 変更内容 変更前 変更後

Pハンドル
 (ピストル形)

Wハンドル
(菊形)

Dハンドル
(玉子形)

Pハンドル
 (ピストル形)

パーティングライン
位置変更

Wハンドル
(菊形)

Dハンドル
(玉子形)

ゲート形状
追加

ゲ－ト形状なし

白矢印部

ゲート位置

ゲート位置

ゲート位置

パーティングライン

パーティングライン

樹脂部品埋込 白ペンキ塗布

樹脂部品埋込 白ペンキ塗布

Rep No.TR23-056

　　　富士電機テクニカ株式会社

　　　営業企画室

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、下記の通り、カムスイッチのハンドル仕様変更をお知らせいたします。

　お手数をお掛けして恐縮ではございますが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　お願い申し上げます。　　 　　敬　具

富士カムスイッチ

RC310シリーズ(制御回路用)

・Pハンドル　(ピストル形)
・Wハンドル　(菊形) 大形ハンドル
・Dハンドル　(玉子形)

ハンドルの成形方式および、矢印部の仕様変更をいたします。

製品名

お客様　各位

2024年3月27日

富士カムスイッチ　ハンドル仕様変更のお知らせ

記

変
更
項
目

  ・ゲート形状の追加

　・パーティングラインの位置変更

　・白矢印部の変更

シリーズ、名称

形式

変更内容

Pハンドル Wハンドル

＊詳細は添付資料「ハンドル仕様変更内容一覧」をご参照願います。

Dハンドル
ピストル形 菊形 玉子形

外
観

    以　　上

理由
ハンドル成形の型老朽化による更新に伴い、生産性向上を図る為
製法見直しを実施いたします。

実施時期 2024年8月1日受注分より

添付資料 ハンドル仕様変更内容一覧

ハンドル仕様変更内容一覧 Rep No.TR23-056

　 2024年3月27日
富士電機テクニカ株式会社
営業企画室

ハンドル 変更内容 変更前 変更後

Pハンドル
 (ピストル形)

Wハンドル
(菊形)

Dハンドル
(玉子形)

Pハンドル
 (ピストル形)

パーティングライン
位置変更

Wハンドル
(菊形)

Dハンドル
(玉子形)

ゲート形状
追加

ゲ－ト形状なし

白矢印部

ゲート位置

ゲート位置

ゲート位置

パーティングライン

パーティングライン

樹脂部品埋込 白ペンキ塗布

樹脂部品埋込 白ペンキ塗布

	TR24-042  カムスイッチハンドル仕様変更のお知らせ.pdf
	TR23-056  カムスイッチハンドル仕様変更のお知らせ